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Life tables for Canada, provinces and territories /
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires

1999-2001

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

Males / Hommes

Age / Age I d, a9 m.e.lq,) Px L, T, e, me.fe)
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Oyear/1an 100,000 1,301 0.01301 0.00706 0.98699 98,800 7,315,847 73.16 1.51
1to4years/1a4dans 98,699 92 0.00094 0.00183 0.99906 394,603 7,217,046 73.12 1.44
5to9years/52a9ans 98,607 165 0.00167 0.00232 0.99833 492,622 6,822,443 69.19 1.43
10 to 14 years / 10 3 14 ans 98,442 70 0.00071 0.00158 0.99929 492,035 6,329,822 64.30 1.43
15 to 19 years / 15 3 19 ans 98,372 946 0.00962 0.00593 0.99038 489,495 5,837,786 59.34 1.42
20 to 24 years / 20 3 24 ans 97,426 1,360 0.01396 0.00753 0.98604 483,730 5,348,291 54.90 1.40
25 to0 29 years / 25 4 29 ans 96,066 651 0.00677 0.00500 0.99323 478,703 4,864,561 50.64 1.36
30 to 34 years / 30 3 34 ans 95,415 922 0.00967 0.00568 0.99033 474,771 4,385,858 45.97 1.34
35 to 39 years / 35 3 39 ans 94,493 775 0.00820 0.00506 0.99180 470,526 3,911,087 41.39 1.33
40 to 44 years / 40 3 44 ans 93,718 1,059 0.01130 0.00636 0.98870 465,940 3,440,561 36.71 1.33
45 to 49 years / 45 3 49 ans 92,658 1,907 0.02058 0.00916 0.97942 458,524 2,974,621 32.10 1.33
50 to 54 years / 50 3 54 ans 90,751 2,442 0.02691 0.01163 0.97309 447,652 2,516,097 27.73 1.32
55 to 59 years / 55 4 59 ans 88,309 3,051 0.03455 0.01663 0.96545 433,920 2,068,445 23.42 1.32
60 to 64 years / 60 3 64 ans 85,258 5459  0.06403 0.02862 0.93597 412,644 1,634,526 19.17 1.32
65 to 69 years / 65 3 69 ans 79,799 11,215 0.14054 0.04586 0.85946 370,959 1,221,881 15.31 1.30
70 to 74 years / 70 3 74 ans 68,584 13,629 0.19872 0.06262 0.80128 308,849 850,922 12.41 1.29
75 to 79 years / 75 4 79 ans 54,955 14,506 0.26396 0.08877 0.73604 238,510 542,074 9.86 1.28
80 to 84 years / 80 3 84 ans 40,449 15,341 037926 0.11486 0.62074 163,893 303,563 7.50 1.26
85 to 89 years / 85 3 89 ans 25,108 15,495 0.61715 0.17171 0.38285 86,803 139,670 5.56 1.37
23 Zi:r:t"";ﬂ:""/ 9,613 9,613 1.00000 0.00000 0.00000 52,867 52,867 5.50

Females / Femmes

Age / Age I d, a9 m.e.q,) Px L, T, e, me.fe)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Oyear/1an 100,000 623 0.00623 0.00492 0.99377 99,580 7,821,249 78.21 1.64
1to4years/1a4dans 99,377 193 0.00195 0.00269 0.99805 397,120 7,721,669 77.70 1.60
5to9years/52a9ans 99,183 86 0.00086 0.00169 0.99914 495,702 7,324,549 73.85 1.59
10 to 14 years / 10 3 14 ans 99,098 94 0.00095 0.00186 0.99905 495,253 6,828,846 68.91 1.59
15 to 19 years / 15 3 19 ans 99,004 223 0.00225 0.00310 0.99775 494,462 6,333,593 63.97 1.58
20 to 24 years / 20 3 24 ans 98,781 329 0.00333 0.00376 0.99667 493,083 5,839,131 59.11 1.58
25 to 29 years / 25 4 29 ans 98,452 192 0.00195 0.00270 0.99805 491,781 5,346,049 54.30 1.57
30 to 34 years / 30 3 34 ans 98,260 439 0.00447 0.00391 0.99553 490,202 4,854,268 49.40 1.56
35 to 39 years / 35 3 39 ans 97,821 503 0.00514 0.00410 0.99486 487,845 4,364,066 44.61 1.56
40 to 44 years / 40 3 44 ans 97,318 503 0.00517 0.00452 0.99483 485,330 3,876,221 39.83 1.56
45 to 49 years / 45 3 49 ans 96,815 1,321 0.01365 0.00801 0.98635 480,770 3,390,891 35.02 1.56
50 to 54 years / 50 3 54 ans 95,493 1,281 0.01342 0.00903 0.98658 474,263 2,910,121 30.47 1.56
55 to 59 years / 55 3 59 ans 94,212 2,940 0.03121 0.01815 0.96879 463,709 2,435,858 25.86 1.56
60 to 64 years / 60 3 64 ans 91,272 4,682 0.05130 0.02827 0.94870 444,653 1,972,149 21.61 1.54
65 to 69 years / 65 3 69 ans 86,589 8,614 0.09948 0.04361 0.90052 411,413 1,527,496 17.64 1.51
70 to 74 years / 70 3 74 ans 77,976 13,320 0.17083 0.06357 0.82917 356,578 1,116,083 14.31 1.46
75 to 79 years / 75 3 79 ans 64,656 11,527 0.17828 0.07918 0.82172 294,460 759,505 11.75 1.39
80 to 84 years / 80 3 84 ans 53,129 14,542 0.27371 0.12219 0.72629 229,288 465,045 8.75 1.29
85 to 89 years / 85 3 89 ans 38,587 17,672 0.45798 0.15577 0.54202 148,753 235,757 6.11 1.04
90 years and over / 20,915 20,915 1.00000 0.00000 0.00000 87,003 87,003 4.16

90 ans et plus




